
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TSV Burgdor… R

I II III IV V VI Punkte

3 5 2

191

14:15

18:23
╳
11
14
18

10
12
15
19

10
13
16

Auszeit

11:12
18:22

Ende
11:59

B  SVG Lüneburg I S

I II III IV V VI Punkte

6 2 5

25

8
13
16
22

9
14
17
23

12
15
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:02

B  SVG Lüneburg I R

I II III IV V VI Punkte

7 10 12

25

╳
11
17
23

10
14
19
24

10
14
20
25

Auszeit

Ende
12:11

A  TSV Burgdor… S

I II III IV V VI Punkte

5 3 1

172

15:17

9
13
17

10
15

12
16

Auszeit

15:19
16:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BereichsQuali U12m Turnier 2
Männer

B  SVG Lüneburg U12m I vs. TSV Burgdorf 1 A

Spiel 4 07.12.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Kaltenmoor I
21337 Lüneburg
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B  SVG Lüneburg I 6/6

2 Mau, Emil X

5 Zücker, Janne X
6 Hagener, Jakob X
7 Kramer, Matteo X

10 Beschorner, Konstant… X

12 Hartmann, Max X

B  Libero

B  Offizielle

T Jürges, Ole
CT Großmann, Irene

C

A  TSV Burgdor… 4/6

1 Funke, Benjamin X
2 Schmölling, Paul X
3 Haseloh, Jascha X
5 Roth, Levi X

A  Libero

A  Offizielle

T schmölling, rainer E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVG Lüneburg

I
TSV Burgdor… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 59 19 0 2 2
0 0 1 25 2 9 17 0 1 2

3

0 0 2 50 68 36 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: SVG Lüneburg U12m I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boden, Joshua 1 Czepluch, Mika
2 Bittner, Roland 2 Janssen, Tino

Schr. Lage, Klaus
Assist. Peter, Schilling
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